桃民罚先告字〔2020〕1号

桃源县民政局

关于撤销登记社会组织《行政处罚事先告知书》
                通知的公告

截止2020年6月30日，桃源县本级社会组织2019年度年检工作结束。经查，下列社会组织未按规定参加年度检查，我局将依据《社会团体登记管理条例》第二十八条、第三十条、《民办非企业单位登记管理暂行条例》第二十三条、第二十五条之规定，拟对以下65家连续两年及以上未参加年度检查的社会组织给予撤销登记的行政处罚。

  现依法在桃源县政府门户网站上公告送达《行政处罚事先告知书》，下列社会组织应当自公告之日起60日内到我局领取《行政处罚事先告知书》，逾期视为送达。

如相关社会组织对上述拟作出的行政处罚有异议，可以根据《中华人民共和国行政处罚法》的相关规定，于收到本告知书之日起3日内进行陈述和申辩，或自收到本告知书之日起3日内向本机关书面要求举行听证。逾期视为放弃陈述、申辩和举行听证的权利。

特此公告。

本机关地址:桃源县漳江南路004号

联系电话:0736-6638676

邮政编码:415700
附件: 拟给予撤销登记处罚的社会组织名单

桃源县民政局

2020年11月5日
附件：
拟给予撤销登记处罚的社会组织名单（共65个）

	序号
	社会组织名称
	统一社会信用代码

	1
	桃源县朗诵演讲协会
	51430725MJK065221N

	2
	桃源县户外登山协会
	51430725MJK0652051

	3
	桃源县警察协会
	51430725355532399E

	4
	桃源县太平铺乡农民用水户协会
	514307253293590510

	5
	桃源县观音寺镇农民用水户协会
	51430725325667903C

	6
	桃源县车湖垸乡农民用水户协会
	514307253256579677

	7
	桃源县理公港镇农民用水户协会
	514307253256499593

	8
	桃源县寺坪乡农民用水户协会
	514307253206559112

	9
	桃源县麝香鼠活体取香产业协会
	51430725320678232L

	10
	桃源县西安镇农民用水户协会
	51430725395786713B

	11
	桃源县青林回族维吾尔族乡农民用水户协会
	51430725395843829J

	12
	桃源县郑家驿乡农民用水户协会
	51430725395719545Q

	13
	桃源县兴隆街乡农民用水户协会
	514307253957169773

	14
	桃源县钟家铺乡农民用水户协会
	514307253957894635

	15
	桃源县漆河镇农民用水户协会
	51430725395155313N

	16
	桃源县自驾车旅游协会
	514307250974800542

	17
	桃源县浯溪河乡农民用水户协会
	514307250908720988

	18
	桃源县杨溪桥镇农民用水户协会
	51430725325658038B

	19
	桃源县戏剧家协会
	51430725755834345G

	20
	桃源县枫树维回乡农村环境卫生社会监督协会
	51430725083580644T

	21
	桃源县枫树乡大马山村村民文化技术交流协会
	51430725093274413Q

	22
	桃源县架桥镇先锋村农民用水户协会
	51430725058037439M

	23
	桃源县深水港乡农民用水户协会
	51430725058041921L

	24
	桃源县深水港乡独立灌区农民用水协会
	51430725058041593B

	25
	桃源县架桥镇栖凤山村农民用水户协会
	514307250580374636

	26
	桃源县富群自然资源保护与乡村可持续发展促进会
	514307255786073861

	27
	桃源县台胞亲属联谊会
	51430725582799616E

	28
	桃源县商业协会
	51430725MJK06515XT

	29
	桃源县爱心志愿者协会
	5143072556351024X0

	30
	桃源县百合产业协会
	514307253206051134

	31
	桃源县民办教育协会
	514307256985626452

	32
	桃源县富硒产业协会
	51430725068200033R

	33
	桃源县豪猪养殖产业协会
	514307255889977955

	34
	桃源县互联网协会
	51430725687441688X

	35
	桃源县禁毒协会
	51430725682811467H

	36
	桃源县再生资源回收利用行业协会
	514307256735671594

	37
	桃源县电力有限责任公司老年人协会
	51430725670761431H

	38
	桃源县内部审计师协会
	514307256616922780

	39
	桃源县酒业协会
	51430725782894693J

	40
	桃源县郝坪农副产品流通协会
	51430725776780235B

	41
	桃源县道路运输协会
	51430725755834214L

	42
	桃源县网吧协会
	51430725MJK0652569

	43
	桃源县财政会计审计学会
	5143072577676776X8

	44
	桃源县旅游协会
	51430725MJK0656008

	45
	桃源县生猪产业协会
	51430725788019996K

	46
	桃源县道教协会
	514307256616776172

	47
	桃源县文学艺术界联合会
	51430725MJK065360D

	48
	桃源县兴隆街乡兴隆幼儿园
	52430725395155321E

	49
	湖南省桃源县麝香鼠活体取香研究所
	524307253965392631

	50
	桃源县康复医院
	52430725094766874F

	51
	桃花源旅游管理区精诚职业培训学校
	52430725090488790W

	52
	桃源县龙潭镇千公坝幼儿园
	5243072509048057XF

	53
	桃源县陬市镇兴盛幼儿园
	5243072509047521XL

	54
	桃源县佘家坪乡星星幼儿园
	52430725090479624U

	55
	桃源县车湖垸乡童星幼儿园
	524307250904827788

	56
	桃源县保健饮品开发研究所
	52430725599441637M

	57
	桃源县发科维修服务中心
	5243072555493215XL

	58
	桃源县桃花源养老托老疗养院
	5243072568503187XP

	59
	桃源县青林幸水梨科技示范园
	52430725680342695U

	60
	桃源县漆河东升电脑科技培训学校
	52430725675552356K

	61
	桃源县桃纺医院
	5243072574593297XY

	62
	湖南省桃源县新科技应用研究所
	524307257853849716

	63
	桃源县古堤科技园
	52430725774484248B

	64
	桃源县德亚星光托老院
	524307257680171849

	65
	桃源县彼岸婚姻介绍所
	524307257744961691